
UCHWAŁA NR XXXV/225/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/109 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r.”  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 315.621 zł.  

w tym:

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę315.621 zł.  

w tym:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 21.460.653

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 26.416.551

1) Zwiększa się dochody budżetowe  

o kwotę - 106.116  

z tego: 

- Dział  710 – Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 0960 –

otrzymane spadki, zapisy i darowizny – 15.400 i § 0970 – wpływy z różnych dochodów – 90.716 ogółem

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 315.621 

z tego: 

- Dział  758 – Różne rozliczenia, Rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę - 315.621

1) Zwiększa się wydatki budżetowe  

o kwotę - 106.116  

- Dział  710 - Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 –

zakup usług pozostałych 

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe  

o kwotę-315.621  

z tego 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe,

1) §4010 – wynagrodzenia osobowe – 165.831

2) §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 37.934

3) 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 30.000

4) §4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 10.000

ogółem o kwotę - 243.765

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 22.926

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 8.920

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 3.000

4) § 4260 – zakup energii - 560

5) § 4270 – zakup usług remontowych – 1.000

6) § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 300

7) § 4410 – podróże służbowe krajowe - 150

ogółem o kwotę - 36.856 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 – Przedszkola,

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 2.000

ogółem o kwotę - 5.000

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, 

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 14.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –2.000

ogółem o kwotę - 19.000

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85401 – Świetlice szkolne,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 7.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –1.000

ogółem o kwotę - 11.000

- w dziale 710 – Działalność usługowa .o kwotę  106.116 zł. z tytułu otrzymanych środków od farm wiatrowych

jako partycypacja w kosztach sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  315.621 zł.  z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej zgodnie

z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 106.116 zł.  z przeznaczeniem na sporządzenie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanieo kwotę 315.621 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na bieżące wydatki.

ID: WFOUE-THYMT-GIGZP-AFWHN-VTXRG. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/225/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/109 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r.”  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 315.621 zł.  

w tym:

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę315.621 zł.  

w tym:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 21.460.653

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 26.416.551

1) Zwiększa się dochody budżetowe  

o kwotę - 106.116  

z tego: 

- Dział  710 – Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 0960 –

otrzymane spadki, zapisy i darowizny – 15.400 i § 0970 – wpływy z różnych dochodów – 90.716 ogółem

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 315.621 

z tego: 

- Dział  758 – Różne rozliczenia, Rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę - 315.621

1) Zwiększa się wydatki budżetowe  

o kwotę - 106.116  

- Dział  710 - Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 –

zakup usług pozostałych 

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe  

o kwotę-315.621  

z tego 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe,

1) §4010 – wynagrodzenia osobowe – 165.831

2) §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 37.934

3) 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 30.000

4) §4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 10.000

ogółem o kwotę - 243.765

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 22.926

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 8.920

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 3.000

4) § 4260 – zakup energii - 560

5) § 4270 – zakup usług remontowych – 1.000

6) § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 300

7) § 4410 – podróże służbowe krajowe - 150

ogółem o kwotę - 36.856 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 – Przedszkola,

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 2.000

ogółem o kwotę - 5.000

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, 

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 14.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –2.000

ogółem o kwotę - 19.000

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85401 – Świetlice szkolne,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 7.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –1.000

ogółem o kwotę - 11.000

- w dziale 710 – Działalność usługowa .o kwotę  106.116 zł. z tytułu otrzymanych środków od farm wiatrowych

jako partycypacja w kosztach sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  315.621 zł.  z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej zgodnie

z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 106.116 zł.  z przeznaczeniem na sporządzenie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanieo kwotę 315.621 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na bieżące wydatki.

ID: WFOUE-THYMT-GIGZP-AFWHN-VTXRG. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/225/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/109 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r.”  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 315.621 zł.  

w tym:

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę315.621 zł.  

w tym:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 21.460.653

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 26.416.551

1) Zwiększa się dochody budżetowe  

o kwotę - 106.116  

z tego: 

- Dział  710 – Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 0960 –

otrzymane spadki, zapisy i darowizny – 15.400 i § 0970 – wpływy z różnych dochodów – 90.716 ogółem

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 315.621 

z tego: 

- Dział  758 – Różne rozliczenia, Rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę - 315.621

1) Zwiększa się wydatki budżetowe  

o kwotę - 106.116  

- Dział  710 - Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 –

zakup usług pozostałych 

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe  

o kwotę-315.621  

z tego 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe,

1) §4010 – wynagrodzenia osobowe – 165.831

2) §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 37.934

3) 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 30.000

4) §4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 10.000

ogółem o kwotę - 243.765

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 22.926

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 8.920

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 3.000

4) § 4260 – zakup energii - 560

5) § 4270 – zakup usług remontowych – 1.000

6) § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 300

7) § 4410 – podróże służbowe krajowe - 150

ogółem o kwotę - 36.856 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 – Przedszkola,

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 2.000

ogółem o kwotę - 5.000

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, 

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 14.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –2.000

ogółem o kwotę - 19.000

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85401 – Świetlice szkolne,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 7.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –1.000

ogółem o kwotę - 11.000

- w dziale 710 – Działalność usługowa .o kwotę  106.116 zł. z tytułu otrzymanych środków od farm wiatrowych

jako partycypacja w kosztach sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  315.621 zł.  z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej zgodnie

z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 106.116 zł.  z przeznaczeniem na sporządzenie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanieo kwotę 315.621 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na bieżące wydatki.

ID: WFOUE-THYMT-GIGZP-AFWHN-VTXRG. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/225/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXIII/210/109 z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r.”  po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 315.621 zł.  

w tym:

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 106.116 zł.  

w tym:

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę315.621 zł.  

w tym:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 21.460.653

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 26.416.551

1) Zwiększa się dochody budżetowe  

o kwotę - 106.116  

z tego: 

- Dział  710 – Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 0960 –

otrzymane spadki, zapisy i darowizny – 15.400 i § 0970 – wpływy z różnych dochodów – 90.716 ogółem

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 315.621 

z tego: 

- Dział  758 – Różne rozliczenia, Rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę - 315.621

1) Zwiększa się wydatki budżetowe  

o kwotę - 106.116  

- Dział  710 - Działalność usługowa, Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 –

zakup usług pozostałych 

o kwotę - 106.116

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe  

o kwotę-315.621  

z tego 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe,

1) §4010 – wynagrodzenia osobowe – 165.831

2) §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 37.934

3) 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 30.000

4) §4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 10.000

ogółem o kwotę - 243.765

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 22.926

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 8.920

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 3.000

4) § 4260 – zakup energii - 560

5) § 4270 – zakup usług remontowych – 1.000

6) § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 300

7) § 4410 – podróże służbowe krajowe - 150

ogółem o kwotę - 36.856 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 – Przedszkola,

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 2.000

ogółem o kwotę - 5.000

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, 

1) § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 14.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –2.000

ogółem o kwotę - 19.000

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85401 – Świetlice szkolne,

1) § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 7.000

2) § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000

3) § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek –1.000

ogółem o kwotę - 11.000

- w dziale 710 – Działalność usługowa .o kwotę  106.116 zł. z tytułu otrzymanych środków od farm wiatrowych

jako partycypacja w kosztach sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  315.621 zł.  z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej zgodnie

z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 106.116 zł.  z przeznaczeniem na sporządzenie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanieo kwotę 315.621 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na bieżące wydatki.

ID: WFOUE-THYMT-GIGZP-AFWHN-VTXRG. Podpisany. Strona 4 / 4



Załączniki binarne

Załącznik nr 1,2 do Uchwały z dnia 30 marca 2010 r.

 
Zalacznik1,2.xls


1

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

								2011 rok		2012 rok		Razem 2011 - 2012

		I		Ogółem wydatki bieżące		293,951		175,246		0		175,246

				- środki z budżetu j.s.t.		0		0		0		0

				- środki z budżetu krajowego		44,092.65		26,286.90		0		26,286.90

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		249,858.35		148,959.10		0		148,959.10

		II		Ogółem wydatki majątkowe		9,657,899		3,947,691		1,098,931		5,046,622

				- środki z budżetu j.s.t.		4,787,325		1,634,142		417,807		2,051,949

				- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,870,574		2,313,549		681,124		2,994,673

				Ogółem wydatki		9,951,850		4,122,937		1,098,931		5,221,868

				- środki z budżetu j.s.t.		4,787,325		1,634,142		417,807		2,051,949

				- środki z budżetu krajowego		44,092.65		26,286.90		0		26,286.90

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		5,120,432.35		2,462,508.10		681,124		3,143,632.10



&RZałącznik nr  1do uchwały Rady Gminy Wodzisław 
Nr  XXXV/225/10
z dnia 30 marca 2010 r.



2

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.

																												w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody										Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

												ogółem		w tym: dotacja
z budżetu								ogółem		w tym:

														przedmiotowa				na pierwsze wyposażenie		celowa na inwestycje				wpłata do budżetu		wydatki majątkowe

														kwota netto		VAT

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		11		12		13

		1		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		400		40002		26,418.20		1,082,134		75,909		5,314		0		0		1,107,262		0		0		1,290.20

						700		70001		18,555.40		18,600		0		0		0		0		33,827		0		0		3,328.40

						900		90001		604.18		493,486		55,241		3,668		0		0		366,289		0		0		127,801.18

						900		90002		1,106.00		164,254		0		0		0		0		111,625		0		0		53,735

						900		90003		408		30,000		0		0		0		0		25,296		0		0		5,112

						900		90095		144,201.00		339,118		0		0		0		0		483,293		0		0		26

		Ogółem								191,292.78		2,127,592		131,150		8,982		0		0		2,127,592		0		0		191,292.78



&R&9Załącznik nr 2 do uchwały 
Rady Gminy Wodzisław 
nr XXXV/225/10
z dnia 30 marca 2010 r.




